
ПОЛУФИНАЛ

1 Красноштанов Антон 2473 225 159 170 194 169 230 167 173 161 140 183,11 196,24 4261

2 Усов Леонид 2505 165 215 181 207 199 155 189 162 135 100 178,67 195,86 4213

3 Лаптев Николай 2340 171 177 168 146 232 163 193 178 201 120 181,00 189,00 4089

4 Вайнер Евгений 2386 184 174 165 195 168 165 163 154 223 80 176,78 189,38 4057

5 Усова Мария 2372 200 144 182 109 157 201 182 221 161 100 173,00 187,10 4029

6 Шемазашвили Коба 2392 180 165 144 157 151 173 233 164 156 100 169,22 186,43 4015

7 Машуков Александр 2328 161 202 194 204 153 192 155 176 162 80 177,67 187,00 4007

8 Гречушкин Юрий 2198 134 184 209 168 169 225 169 176 145 80 175,44 179,86 3857

9 Галкин Александр 2198 147 150 190 137 171 179 182 156 188 80 166,67 176,10 3778

10 Кулинич Василий 2198 163 156 177 201 137 155 141 200 124 20 161,56 173,90 3672

РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛА /ПАРНЫЙ ЗАЧЕТ/

место Сумма 

5 180

208

198

4 188

230

3 178

2 185

1 191

Вайнер Евгений / Терехов Александр

ПОБЕДИТЕЛЬ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

Красноштанов Антон

Гречушкин Юрий / Лаптев Николай

Шемазашвили Коба / Красноштанов Антон

Вайнер Евгений / Терехов Александр

Усов Леонид / Усова Мария

Шемазашвили Коба / Красноштанов Антон

17 играМесто Фамилия, имя

Кулинич Василий / Хвостов Алексей

Гречушкин Юрий / Лаптев Николай

19 игра 20 игра 21 игра Бонус Средний за РР
Результат 

за 12 игр
13 игра 14 игра 15 игра 16 игра

ПОБЕДИТЕЛИ ПАРНОГО ЗАЧЕТА

Шемазашвили Коба / Красноштанов Антон

Средний 

за 21 игру
Всего

«ОСЕННИЙ  -МАРАФОН 2015»  
10-14.11.2015г: отборочный тур 

15.11.2015 : финал

18 игра

БО
УЛ
ИНГ - ЦЕНТР


